
ZARZĄDZENIE Nr 1303/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.05.2016 r.
zmieniające zarządzenie Nr 1002/2012 w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego 
ds. weryfikacji artystów ulicznych działających na obszarze objętym Uchwałą 
Nr CXV/1547/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia 
parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1002/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 kwietnia 
2012 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. weryfikacji artystów ulicznych 
działających na obszarze objętym Uchwałą Nr CXV/1547/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 
3 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy 
Stare Miasto, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. W celu podniesienia standardów i estetyki występów artystów ulicznych na 
obszarze objętym uchwałą Nr CXV/1547/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 2010 r. 
w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto powołuje 
się Zespół Zadaniowy, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

Przewodniczący Zespołu:
1. Zbigniew Terlecki          choreograf, instruktor tańca - Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy”

Zastępca Przewodniczącego Zespołu:
2. Tomasz Przybyło          Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Członkowie Zespołu:
3. Jerzy Knaś        kompozytor, dyrygent - Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy”
4. Agata Kowalczyk        choreograf, instruktor tańca - Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy”
5. Anna Cygal        muzyk, Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Krzeszowicach
6. Bartosz Mikos        Wydział Spraw Administracyjnych
7. Teresa Wiśnicka        Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu

Sekretarz Zespołu:
8. Marcin Krawczuk       Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego
9. Urszula Pawlik       Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


